
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-
I.3113.2.23.2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r.   - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne i 
zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: BE9DBB70-D7F6-4AD7-9AD3-F4B114596AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 832 618,00 3 791,00 6 836 409,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 643,00 3 791,00 8 434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 643,00 3 791,00 8 434,00

Razem: 7 083 470,01 3 791,00 7 087 261,01

Id: BE9DBB70-D7F6-4AD7-9AD3-F4B114596AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 832 618,00 3 791,00 6 836 409,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 643,00 3 791,00 8 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 643,00 3 791,00 8 434,00

Razem: 7 083 470,01 3 791,00 7 087 261,01

Id: BE9DBB70-D7F6-4AD7-9AD3-F4B114596AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Wydatki -  zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 427 035,29 0,00 15 427 035,29

80101 Szkoły podstawowe 6 426 109,00 0,00 6 426 109,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 693 911,00 - 13 300,00 3 680 611,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 790,00 - 950,00 289 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 345,00 2 500,00 147 845,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 500,00 13 300,00 39 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 300,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 550,00 73 250,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 - 700,00 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 - 1 100,00 10 800,00

80104 Przedszkola 3 687 808,00 0,00 3 687 808,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 520,00 400,00 11 920,00
4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 400,00 4 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 789 400,00 0,00 789 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 900,00 - 900,00 24 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 900,00 11 900,00

Razem: 36 970 612,13 0,00 36 970 612,13

Id: BE9DBB70-D7F6-4AD7-9AD3-F4B114596AB7. Podpisany Strona 1




